
  

UCHWAŁA NR 2449/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9 lipca 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia rozliczenia rocznego wykorzystania środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na utworzenie i 

działanie Zakładów Aktywności Zawodowej w Województwie Świętokrzyskim w 2024 

roku. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  (t. j. 

Dz. U.  z 2025 r. poz. 581) w związku z § 10 ust. 2 pkt 3 Rozporządzenia Ministra Pracy i 

Polityki Społecznej z dnia 17 lipca 2012 r. w sprawie zakładów aktywności zawodowej (t. j. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 203) uchwala się, co następuje:   

§ 1 

Zatwierdza się rozliczenie rocznego wykorzystania środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na utworzenie i działanie w 2024 

roku: 

1. Zakładu Aktywności Zawodowej w Stykowie, którego Organizatorem jest Powiat 

Starachowicki, 

2. Zakładu Aktywności Zawodowej w Końskich, którego Organizatorem jest Polski Związek 

Niewidomych Okręg Świętokrzyski, 

3. Zakładu Aktywności Zawodowej w Kielcach, którego Organizatorem jest Caritas Diecezji 

Kieleckiej, 

4. Zakładu Aktywności Zawodowej w Kielcach, którego Organizatorem jest Stowarzyszenie 

Nadzieja Rodzinie, 

5. Zakładu Aktywności Zawodowej w Kielcach, którego Organizatorem jest Fundacja Gramy 

z Tobą, 

6. Zakładu Aktywności Zawodowej w Sandomierzu, którego Organizatorem jest Caritas 

Diecezji Sandomierskiej, 

7. Zakładu Aktywności Zawodowej w Chmielniku, którego Organizatorem jest Zakład 

Doskonalenia Zawodowego w Kielcach, 

8. Zakładu Aktywności Zawodowej w Józefinie, którego Organizatorem jest Fundacja na 

Rzecz Wspierania Rodziny oraz Dzieci i Młodzieży „Fundacja z Uśmiechem”, 

9. Zakładu Aktywności Zawodowej w Szczaworyżu, którego Organizatorem jest Caritas 

Diecezji Kieleckiej, 



10. Zakładu Aktywności Zawodowej w Mieronicach, którego Organizatorem jest 

Stowarzyszenie Nadzieja Rodzinie.  

§ 2 

Szczegółowy wykaz kosztów utworzenia i działania Zakładów Aktywności Zawodowej 

przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 GRZEGORZ SOCHA 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 2449/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9 lipca 2025 roku 

 

 

Całkowity roczny koszt działania Zakładu Aktywności Zawodowej w Stykowie, którego 

Organizatorem jest Powiat Starachowicki w 2024 roku wyniósł 6 385 526,44 zł, z tego:  

Źródło finansowania Środki przyznane Środki wydatkowane 

PFRON 3 454 936,00 3 454 859,20 

SODiR 831 673,20 831 673,20 

SAMORZĄD 502 200,00 502 200,00 

ORGANIZATOR 48 000,00 48 000,00 

DZIAŁALNOŚĆ  1 501 800,00 1 387 094,04 

UNIA EUROPEJSKA 169 996,00 161 700,00 

SUMA 6 508 605,20 6 385 526,44 

Do przedstawionego przez Organizatora rozliczenia rocznego wykorzystania środków 

Funduszu wraz z jego merytorycznym uzasadnieniem oraz informacji o wydatkowanych 

wszystkich środkach wykorzystanych na działanie Zakładu Aktywności Zawodowej  

w Stykowie, którego Organizatorem jest Powiat Starachowicki nie wnosi się uwag. 

 

 

Całkowity roczny koszt działania Zakładu Aktywności Zawodowej w Końskich, którego 

Organizatorem jest Polski Związek Niewidomych Okręg Świętokrzyski w 2024 roku wyniósł 

3 637 947,44 zł, z tego:  

Źródło finansowania Środki przyznane Środki wydatkowane 

PFRON 2 076 211,38 2 076 211,37 

SODiR 925 704,00 880 703,45 

SAMORZĄD 399 900,00 399 900,00 

DZIAŁALNOŚĆ  400 000,00 281 132,62 

SUMA 3 801 815,38 3 637 947,44 

1. ZAKŁAD AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ W STYKOWIE 

2. ZAKŁAD AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ W KOŃSKICH 



 

Do przedstawionego przez Organizatora rozliczenia rocznego wykorzystania środków 

Funduszu wraz z jego merytorycznym uzasadnieniem oraz informacji o wydatkowanych 

wszystkich środkach wykorzystanych na działanie Zakładu Aktywności Zawodowej  

w Końskich, którego Organizatorem jest Polski Związek Niewidomych Okręg Świętokrzyski 

nie wnosi się uwag. 

 

 

Całkowity roczny koszt działania Zakładu Aktywności Zawodowej w Kielcach, którego 

Organizatorem jest Caritas Diecezji Kieleckiej w 2024 roku wyniósł 4 160 758,98 zł, z tego:  

Źródło finansowania Środki przyznane Środki wydatkowane 

PFRON 2 061 000,00 2 060 999,80 

SODiR 937 798,24 925 560,12 

SAMORZĄD 483 600,00 483 600,00 

ORGANIZATOR 18 841,25 18 841,25 

DZIAŁALNOŚĆ  594 026,38 593 997,81 

UNIA EUROPEJSKA 77 760,00 77 760,00 

SUMA 4 173 025,87 4 160 758,98 

Do przedstawionego przez Organizatora rozliczenia rocznego wykorzystania środków 

Funduszu wraz z jego merytorycznym uzasadnieniem oraz informacji o wydatkowanych 

wszystkich środkach wykorzystanych na działanie Zakładu Aktywności Zawodowej  

w Kielcach, którego Organizatorem jest Caritas Diecezji Kieleckiej nie wnosi się uwag. 

 

 

Całkowity roczny koszt działania Zakładu Aktywności Zawodowej w Kielcach, którego 

Organizatorem jest Stowarzyszenie Nadzieja Rodzinie w 2024 roku wyniósł 5 348 681,00 zł,  

z tego:  

Źródło finansowania Środki przyznane Środki wydatkowane 

PFRON 2 215 299,00 2 215 299,00 

3. ZAKŁAD AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ W KIELCACH 

4. ZAKŁAD AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ W KIELCACH 



SODiR 1 087 768,26 1 087 768,26 

SAMORZĄD 474 300,00 474 300,00 

ORGANIZATOR 8 400,00 8 400,00 

DZIAŁALNOŚĆ  1 550 000,00 1 562 913,74 

SUMA 5 335 767,26 5 348 681,00 

Do przedstawionego przez Organizatora rozliczenia rocznego wykorzystania środków 

Funduszu wraz z jego merytorycznym uzasadnieniem oraz informacji o wydatkowanych 

wszystkich środkach wykorzystanych na działanie Zakładu Aktywności Zawodowej  

w Kielcach, którego Organizatorem jest Stowarzyszenie Nadzieja Rodzinie nie wnosi się uwag. 

 

 

Całkowity roczny koszt działania Zakładu Aktywności Zawodowej w Kielcach, którego 

Organizatorem jest Fundacja Gramy z Tobą w 2024 roku wyniósł 4 159 917,43 zł, z tego:  

Źródło finansowania Środki przyznane Środki wydatkowane 

PFRON 2 458 934,60 2 430 144,49 

SODiR 1 006 532,00 934 314,93 

SAMORZĄD 372 000,00 366 968,27 

DZIAŁALNOŚĆ  480 000,00 428 489,74 

SUMA 4 317 466,60 4 159 917,43 

Do przedstawionego przez Organizatora rozliczenia rocznego wykorzystania środków 

Funduszu wraz z jego merytorycznym uzasadnieniem oraz informacji o wydatkowanych 

wszystkich środkach wykorzystanych na działanie Zakładu Aktywności Zawodowej  

w Kielcach, którego Organizatorem jest Fundacja Gramy z Tobą nie wnosi się uwag. 

 

 

Całkowity roczny koszt działania Zakładu Aktywności Zawodowej w Sandomierzu, którego 

Organizatorem jest Caritas Diecezji Sandomierskiej w 2024 roku wyniósł 3 501 001,21 zł, 

z tego:  

 

6. ZAKŁAD AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ W SANDOMIERZU 

5. ZAKŁAD AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ W KIELCACH 



Źródło finansowania Środki przyznane Środki wydatkowane 

PFRON 1 836 000,00 1 836 000,00 

SODiR 650 059,17 566 033,84 

SAMORZĄD 316 200,00 316 200,00 

ORGANIZATOR 10 000,00 72,00 

DZIAŁALNOŚĆ  814 631,28 782 695,37 

SUMA 3 626 890,45 3 501 001,21 

Do przedstawionego przez Organizatora rozliczenia rocznego wykorzystania środków 

Funduszu wraz z jego merytorycznym uzasadnieniem oraz informacji o wydatkowanych 

wszystkich środkach wykorzystanych na działanie Zakładu Aktywności Zawodowej  

w Sandomierzu, którego Organizatorem jest Caritas Diecezji Sandomierskiej nie wnosi się 

uwag. 

 

 

Całkowity roczny koszt działania Zakładu Aktywności Zawodowej w Chmielniku, którego 

Organizatorem jest Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach w 2024 roku wyniósł 

3 435 577,18 zł, z tego:  

Źródło finansowania Środki przyznane Środki wydatkowane 

PFRON 1 986 000,00 1 986 000,00 

SODiR 624 778,61 642 494,39 

SAMORZĄD 279 000,00 279 000,00 

DZIAŁALNOŚĆ  776 034,39 528 082,79 

SUMA 3 665 813,00 3 435 577,18 

Do przedstawionego przez Organizatora rozliczenia rocznego wykorzystania środków 

Funduszu wraz z jego merytorycznym uzasadnieniem oraz informacji o wydatkowanych 

wszystkich środkach wykorzystanych na działanie Zakładu Aktywności Zawodowej  

w Chmielniku, którego Organizatorem jest Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach  

nie wnosi się uwag. 

 

 

7. ZAKŁAD AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ W CHMIELNIKU 



 

 

Całkowity roczny koszt działania Zakładu Aktywności Zawodowej w Józefinie, którego 

Organizatorem jest Fundacja na rzecz Wspierania Rodziny oraz Dzieci i Młodzieży ,,Fundacja 

z Uśmiechem’’ w 2024 roku wyniósł 971 245,93 zł, z tego:  

Źródło finansowania Środki przyznane Środki wydatkowane 

PFRON 623 000,00 623 000,00 

SODiR 135 476,90 116 089,40 

SAMORZĄD 65 100,00 65 100,00 

ORGANIZATOR 19 996,11 19 996,11 

DZIAŁALNOŚĆ  148 160,00 147 060,42 

SUMA 991 733,01 971 245,93 

Do przedstawionego przez Organizatora rozliczenia rocznego wykorzystania środków 

Funduszu wraz z jego merytorycznym uzasadnieniem oraz informacji o wydatkowanych 

wszystkich środkach wykorzystanych na działanie Zakładu Aktywności Zawodowej  

w Józefinie którego Organizatorem jest Fundacja na rzecz Wspierania Rodziny oraz Dzieci  

i Młodzieży ,,Fundacja z Uśmiechem’’ nie wnosi się uwag. 

 

 

Całkowity roczny koszt działania Zakładu Aktywności Zawodowej w Szczaworyżu, którego 

Organizatorem jest Caritas Diecezji Kieleckiej w 2024 roku wyniósł 1 976 929,50 zł, z tego:  

Źródło finansowania Środki przyznane Środki wydatkowane 

PFRON 1 231 200,00 1 231 191,34 

SODiR 321 226,93 321 226,93 

SAMORZĄD 232 500,00 232 500,00 

ORGANIZATOR 127 003,66  127 003,66 

DZIAŁALNOŚĆ  76 000,00 65 007,57 

SUMA 1 987 930,59 1 976 929,50  

 

9. ZAKŁAD AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ W SZCZAWORYŻU 

8. ZAKŁAD AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ W JÓZEFINIE 



Do przedstawionego przez Organizatora rozliczenia rocznego wykorzystania środków 

Funduszu wraz z jego merytorycznym uzasadnieniem oraz informacji o wydatkowanych 

wszystkich środkach wykorzystanych na działanie Zakładu Aktywności Zawodowej  

w Szczaworyżu, którego Organizatorem jest Caritas Diecezji Kieleckiej nie wnosi się uwag. 

 

 

Całkowity roczny koszt utworzenia i działania Zakładu Aktywności Zawodowej  

w Mieronicach, którego Organizatorem jest Stowarzyszenie Nadzieja Rodzinie w 2024 roku 

wyniósł 2 844 588,20 zł, z tego:  

Źródło finansowania Środki przyznane Środki wydatkowane 

PFRON 1 840 358,20 1 840 358,20 

ORGANIZATOR 1 004 230,00 1 004 230,00 

SUMA 2 844 588,20 2 844 588,20 

 

Do przedstawionego przez Organizatora rozliczenia rocznego wykorzystania środków 

Funduszu wraz z jego merytorycznym uzasadnieniem oraz informacji o wydatkowanych 

wszystkich środkach wykorzystanych na utworzenie i działanie Zakładu Aktywności 

Zawodowej w Mieronicach, którego Organizatorem jest Stowarzyszenie Nadzieja Rodzinie  

nie wnosi się uwag. 

 

 

 

10. ZAKŁAD AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ W MIERONICACH 


	ROPS-III.925.11.4.2025 Uchwała
	ROPS-III.925.11.4.2025 Załącznik do Uchwały

